اسلام پر حملہ کرنے اور مغربی ثقافت کو مستحکم بنانے کے لیے

# خطرناک تصورات

حزب التحریر

پہلا ایڈیشن: ۱۴۱۹ھ - 1998م

(اردو ترجمہ)

1427ھ - 2007م

﴿هُوَ الَّذِي أَرْسَلَ رَسُولَهُ بِالْهُدَىٰ وَدِينِ الْحَقِّ لِيُظْهِرَهُ
عَلَى الدِّينِ كُلِّهِ وَلَوْ كَرِهَ الْمُشْرِكُونَ﴾

”وہ اللہ ہی ہے جس نے اپنے رسول ﷺ کو ہدایت اور دینِ حق کے ساتھ
بھیجا، تاکہ وہ اس دین کو باقی تمام ادیان پر غالب کر دے، خواہ مشرکین کو یہ
بات ناگوار ہی ہو“